

# MSR 2011 ApS

Hindingvej 38  
7700 Thisted

CVR-nr. 33 87 10 15

## Årsrapporten for 2019



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20/05 2020

---

Mette Hylgaard Roussis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** MSR 2011 ApS  
Hindingvej 38  
7700 Thisted

E-mail: michael@msr-technology.dk

CVR-nr.: 33 87 10 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Thisted

**Bestyrelse** Mette Hyldgaard Roussis, formand  
Michael Stolberg-Rohr  
Lis Stolberg-Rohr

**Direktion** Michael Stolberg-Rohr, direktør

**Revision** Revision Limfjord  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Bødkervej 12  
7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har fra stiftelsen bestået i udvikling og salg af miljøvenlige maskiner og udstyr indenfor agro-industri. I 2019 er selskabet overgået til at fungere som holding-selskab for MSR Opti Weeder ApS, hvor den primære drift og udviklingsaktivitet ligger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 41.120, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 48.279.

Set i lyset af, at der ikke er egentlig drift i selskabet, betragter ledelsen resultatet som acceptabelt.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I foråret 2020 har datterselskabet MSR Opti Weeder ApS fået ny ejerstruktur og kapitaltilførsel. MSR 2011 ApS ejer således nu 82,5% af datterselskabet. Det forventes, at denne positive udvikling i datterselskabet i løbet af 1-2 år vil smitte af på resultaterne i holdingselskabet.

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. MSR 2011 ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner og vi forventer ikke, at dette får indflydelse på resultatet i 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-83.915</b>	<b>815.941</b>
Afskrivninger		0	-151.867
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-83.915</b>	<b>664.074</b>
Finansielle indtægter		53.858	1.286
Finansielle omkostninger		-11.063	-73.333
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.120</b>	<b>592.027</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.120</b>	<b>592.027</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.120	592.027
		<b>-41.120</b>	<b>592.027</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.405.523	46.664
Andre tilgodehavender		4.498	1.600.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.410.021</b>	<b>1.646.664</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>799</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.410.820</b>	<b>1.646.664</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.410.820</b>	<b>1.646.664</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		-111.721	-70.601
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>48.279</b>	<b>89.399</b>
Banker		0	291.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.202.541	1.066.432
Anden gæld		160.000	199.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.362.541</b>	<b>1.557.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.362.541</b>	<b>1.557.265</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.410.820</b>	<b>1.646.664</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	160.000	-70.601	89.399
Årets resultat	0	-41.120	-41.120
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>160.000</b>	<b>-111.721</b>	<b>48.279</b>

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i patenter og driftsmidler samt et virksomhedspant for kr. 400.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 kr. 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Hyltdgaard Roussis (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-447858031777

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-05-25 05:26:33Z

NEM ID 

## Lis Stolberg-Rohr (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-190759760014

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-05-25 18:18:30Z

NEM ID 

## Michael Stolberg-Rohr (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-695572894203

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-05-25 18:26:27Z

NEM ID 

## Michael Stolberg-Rohr (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-695572894203

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-05-25 18:26:27Z

NEM ID 

## Troels N. Ifversen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:15567733

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-05-26 04:09:45Z

NEM ID 

## Mette Hyltdgaard Roussis (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-447858031777

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-05-26 06:31:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XKW11-FOPMI-IDY13-EZLF7-VG06N-FB55E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>